
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Łabiszyn
Adres artykułu: https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4252-dowoz-uczniow-do-szkol-
podstawowych-i-gimnazjow-na-terenie-gminy-labiszyn-w-roku-szkolnym-2014-2015-
2015-2016-2016-2017

przetarg nieograniczony

Zamówienie na:
Dowóz uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów na terenie
gminy Łabiszyn w roku szkolnym 2014/2015, 2015/2016,
2016/2017

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: IP.271.8.2014

Zamawiający: Gmina Łabiszyn

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej 207 000 euro

Termin składania ofert: 09.07.2014 10:00

informacja_o_wniku_przetargu_IP_271_8_2014
ogłoszenie_o_zmianie_ogłoszenia_143999_2014
ogłoszenie_216112_2014
SIWZ_IP_271_8_2014_zmieniony
załącznik_nr1
załącznik_nr2_zmieniony
załącznik_nr3
załącznik_nr4
załącznik_nr5
załącznik_nr6
załącznik_nr7
załącznik_nr8_zmieniony

ZMIANY W SIWZ

- Rozdział 3 SIWZ:
Było: Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie od 1.09.2014r. do
30.06.2017r.

https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4252-dowoz-uczniow-do-szkol-podstawowych-i-gimnazjow-na-terenie-gminy-labiszyn-w-roku-szkolnym-2014-2015-2015-2016-2016-2017
https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4252-dowoz-uczniow-do-szkol-podstawowych-i-gimnazjow-na-terenie-gminy-labiszyn-w-roku-szkolnym-2014-2015-2015-2016-2016-2017
https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4252-dowoz-uczniow-do-szkol-podstawowych-i-gimnazjow-na-terenie-gminy-labiszyn-w-roku-szkolnym-2014-2015-2015-2016-2016-2017
/przetarg/p-4252-dowoz-uczniow-do-szkol-podstawowych-i-gimnazjow-na-terenie-gminy-labiszyn-w-roku-szkolnym-2014-2015-2015-2016-2016-2017
/przetarg/p-4252-dowoz-uczniow-do-szkol-podstawowych-i-gimnazjow-na-terenie-gminy-labiszyn-w-roku-szkolnym-2014-2015-2015-2016-2016-2017
/przetarg/p-4252-dowoz-uczniow-do-szkol-podstawowych-i-gimnazjow-na-terenie-gminy-labiszyn-w-roku-szkolnym-2014-2015-2015-2016-2016-2017
/attachments/5731/download
/attachments/5729/download
/attachments/5720/download
/attachments/5728/download
/attachments/5722/download
/attachments/5721/download
/attachments/5723/download
/attachments/5724/download
/attachments/5725/download
/attachments/5726/download
/attachments/5727/download
/attachments/5730/download


Jest: Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie od 1.09.2014r. do
31.12.2016r

- Rozdział 10 pkt. 1 SIWZ:
Było: ,,NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT 07.07.2014r. godz. 10:15
Jest: ,,NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT 09.07.2014r. godz. 10:15

- Rozdział 11 pkt. 1
Było: Ofertę należy złożyć Zamawiającemu, Urząd Miejski w Łabiszynie ul. Plac 1000-
leica 1 pok. nr 15, w terminie do dnia 07.07.2014  roku o godz. 10:00
Jest: Ofertę należy złożyć Zamawiającemu, Urząd Miejski w Łabiszynie ul. Plac 1000-
leica 1 pok. nr 15, w terminie do dnia 09.07.2014  roku o godz. 10:00

- Rozdział 11 pkt. 2
Było: Otwarcie ofert nastąpi w  Urzędzie Miejskim w Łabiszynie ul. Plac 1000- lecia 1,
pok. 8, dnia 07.07.2014 roku o godz. 10:15
Jest: Otwarcie ofert nastąpi w  Urzędzie Miejskim w Łabiszynie ul. Plac 1000- lecia 1,
pok. 8, dnia 09.07.2014 roku o godz. 10:15
 
- Załącznik nr 2 do SIWZ
dokonano zmian w załączniku nr 2 w podsumowaniach

- Załącznik nr 8 do SIWZ
dokonano zmiany terminu obowiązywania umowy
 
W ZWIĄZKU ZE ZMIANAMI DOKONANYMI W SIWZ, ZAŁĄCZNIKACH ORAZ OGŁOSZENIU
O ZAMÓWIENIU ZAMAWIAJĄCY WYDŁUŻA TERMIN SKŁADANIA OFERT DO DNIA
09.07.2014r. (ŚRODA) DO godz. 10:00

Załączniki:
informacja_o_wniku_przetargu_IP_271_8_2014    pdf,  71.26 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 06.08.2014 13:32

Liczba pobrań: 36

załącznik_nr8_zmieniony    pdf,  260.88 kB

/attachments/5731/download
/attachments/5730/download


Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 03.07.2014 14:40

Liczba pobrań: 42

załącznik_nr2_zmieniony    doc,  115.00 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 03.07.2014 14:36

Liczba pobrań: 54

SIWZ_IP_271_8_2014_zmieniony    pdf,  1.13 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 03.07.2014 14:36

Liczba pobrań: 42

ogłoszenie_o_zmianie_ogłoszenia_143999_2014    pdf,  47.98 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 03.07.2014 14:31

Liczba pobrań: 36

załącznik_nr7    pdf,  274.37 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 27.06.2014 12:55

Liczba pobrań: 66

załącznik_nr6    pdf,  597.53 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 27.06.2014 12:55

Liczba pobrań: 39

załącznik_nr5    doc,  39.00 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

/attachments/5721/download
/attachments/5728/download
/attachments/5729/download
/attachments/5727/download
/attachments/5726/download
/attachments/5725/download


Data opublikowania: 27.06.2014 12:54

Liczba pobrań: 42

załącznik_nr4    pdf,  398.77 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 27.06.2014 12:53

Liczba pobrań: 40

załącznik_nr3    pdf,  490.68 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 27.06.2014 12:53

Liczba pobrań: 37

załącznik_nr1    doc,  37.00 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 27.06.2014 12:47

Liczba pobrań: 46

ogłoszenie_216112_2014    pdf,  1.96 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 27.06.2014 12:43

Liczba pobrań: 39

Metryczka

Wytworzył: Gmina Łabiszyn

Data wytworzenia: 27.06.2014

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 27.06.2014 12:59

Ostatnio zaktualizował: Aian Lubiszewski

/attachments/5724/download
/attachments/5723/download
/attachments/5722/download
/attachments/5720/download


Data ostatniej
aktualizacji: 06.08.2014 13:35

Liczba wyświetleń: 47


